
ZARZĄDZENIE NR 363/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie prowadzenia sprzedaży paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego w celu 
zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie miasta 

Pabianice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), w związku z art. 3, 5 i 12 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 
poz. 2236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Referat Programów Priorytetowych w Wydziale Inwestycji Miejskich Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach wykonuje zadania nałożone na Prezydenta Miasta przepisami ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 
poz. 2236) zwanej dalej „ustawą”, dotyczące prowadzenia sprzedaży paliwa stałego w ramach zakupu 
preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na 
terenie miasta Pabianice. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) ogłoszenie w terminie 3 dni roboczych od dnia wejścia w życie ustawy na stronie podmiotowej 

miasta w Biuletynie Informacji Publicznej, informacji o przystąpieniu do zakupu paliwa stałego do 
dnia 31 grudnia 2022 r.; 

2) przygotowanie i prowadzenie postepowania o udzielenie zamówienia w celu realizacji zadań 
określonych w przepisach ustawy; 

3) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do zawarcia umowy z podmiotem wprowadzającym do 
obrotu paliwo stałe; 

4) odbiór paliwa stałego będącego przedmiotem umowy z miejsca jego składowania przez podmiot 
wprowadzający do obrotu; 

5) sprzedaż paliwa stałego uprawnionym osobom fizycznym za pośrednictwem podmiotu, o którym 
mowa w § 3, w ramach zakupu preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb własnych 
gospodarstw domowych znajdujących się na terenie miasta Pabianice; 

6) wprowadzanie i aktualizowanie w systemie teleinformatycznym, o którym mowa w art. 55 ustawy 
z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967, 2127 i 2185), informacji o cenie 
sprzedaży  paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego; 

7) przyjmowanie wniosków o zakup preferencyjny oraz prowadzenie postępowań w sprawach 
dotyczących weryfikacji wniosków w sposób określony w art. 12 ustawy. 
§ 2. Referat Zamówień Publicznych, w terminie 7 dni od dnia udzielenia zamówienia, o którym 

mowa w § 1 ust. 2 pkt 2, zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych informację o udzieleniu 
tego zamówienia, w której podaje dane wymienione w art. 6 ust. 2 ustawy. 

§ 3. 1. Sprzedaż paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego jest prowadzona za 
pośrednictwem Zakładu Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Pabianicach, przy czym wpłaty z tytułu 
zakupu preferencyjnego przez uprawnione osoby fizyczne dokonywane są w kasach Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach lub przelewem na wskazany rachunek bankowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AA1918-DB16-4809-8DE2-B2B4220C7FFD. Podpisany Strona 1



2. Zgodnie z art. 5 ust. 8 ustawy prowadzenie sprzedaży, o której mowa w § 1 ust. 1 za 
pośrednictwem Zakładu Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Pabianicach nie wymaga zmiany jego 
statutu, innych dokumentów powołujących lub regulaminu organizacyjnego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AA1918-DB16-4809-8DE2-B2B4220C7FFD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


